

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

FRANK LUND HOLDING ApS

Sørkelvej 124  
Sminge  
8600 Silkeborg

ÅRSRAPPORT  
2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 15/11 2024



Frank Lund  
dirigent

Medlem af:

**Allinial** GLOBAL<sup>®</sup>  
An association of legally independent firms

CVR-nr. 10 13 13 59

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

Selskabet	FRANK LUND HOLDING ApS Sørkelvej 124 Sminge 8600 Silkeborg
	CVR-nr: 10 13 13 59 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Frank Lund
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og drive kapitalforvaltning.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 490.192, hvilket anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

### 1. juli - 30. juni

Note	2023/24	2022/23
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>-25.270</b>	<b>-24.011</b>
Nedskrivninger omsætningsaktiver	0	-35.713
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-25.270</b>	<b>-59.724</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.206	50.580
Andre finansielle indtægter	600.653	214.553
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	47.449	68.411
Andre finansielle omkostninger	-2.406	-2.821
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>626.632</b>	<b>270.999</b>
Skat af årets resultat	-136.440	-109.170
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>490.192</b>	<b>161.829</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overført resultat	368.192	44.029
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>490.192</b>	<b>161.829</b>

**Balance 30. juni**  
**AKTIVER**

Note	2024	2023
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	808.122	801.916
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.641.976	4.250.097
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>5.450.098</b>	<b>5.052.013</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>5.450.098</b>	<b>5.052.013</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.478.816	1.516.542
Selskabsskat	44.780	94.599
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	10.174	14.826
Andre tilgodehavender	0	0
Udskudt skatteaktiv	0	9.334
<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.533.770</b>	<b>1.635.301</b>
Likvide beholdninger	468.658	281.672
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>2.002.428</b>	<b>1.916.973</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>7.452.526</b>	<b>6.968.986</b>

Balance 30. juni  
PASSIVER

Note	2024	2023
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.088.378	6.720.186
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>7.335.378</b>	<b>6.962.986</b>
Selskabsskat	111.148	0
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>111.148</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6.000</b>	<b>6.000</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>117.148</b>	<b>6.000</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>7.452.526</b>	<b>6.968.986</b>

3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## Egenkapitaloppgørelse

	2024	2023
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Overført resultat, primo	6.720.186	6.676.157
Årets resultat	490.192	161.829
Foreslået udbytte	-122.000	-117.800
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>7.088.378</b>	<b>6.720.186</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	117.800	114.400
Foreslået udbytte	122.000	117.800
Udloddet udbytte	-117.800	-114.400
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b>	<b>122.000</b>	<b>117.800</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>7.335.378</b>	<b>6.962.986</b>



## Noter

	2024	2023		
<b>1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. juli 2023	1.694.221	1.694.221		
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>1.694.221</b>	<b>1.694.221</b>		
Op- og nedskrivninger 1. juli 2023	-892.305	-942.885		
Årets resultatandele	6.206	50.580		
Op- og nedskrivninger 30. juni 2024	-886.099	-892.305		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>808.122</b>	<b>801.916</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:				
<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Andel af resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi</b>
Lunds Planteskole ApS	Silkeborg	100%	6.206	808.122
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>Gæld i alt ultimo</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Selskabsskat			111.148	0
			<b>111.148</b>	<b>0</b>
<b>3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38</b>				
<b>Værdi ultimo indregnet i balancen</b>				
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.641.976	4.250.097		
	<b>4.641.976</b>	<b>4.250.097</b>		
<b>Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen</b>				
Andre værdipapirer og kapitalandele	143.071	184.631		
	<b>143.071</b>	<b>184.631</b>		

## Noter

2024

2023

### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.